СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2022 года с. Богородское № 463-48

О рассмотрении протеста прокурора Ульчского района на решение
Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 28.05.2019 №
180-15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Мариинского сельского поселения Ульчского муниципального района»

Рассмотрев протест прокурора Ульчского района от 04.02.2022 № 2-
26-2022/68 на решение Собрания депутатов Ульчского муниципального
района от 28.05.2019 № 180-15 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Мариинского сельского поселения Ульчского муниципального
района», Собрание депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Ульчского района от 04.02.2022 № 2-26-
2022/68 на решение Собрания депутатов Ульчского муниципального района
от 28.05.2019 № 180-15 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Мариинского сельского поселения Ульчского муниципального
района» удовлетворить.

2. Направить настоящее решение прокурору Ульчского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова